Harmonogram zaje¢ na Orliku w ramach programu "Lokalny Animator Sportu”

Orlik:

Orlik - ul. Pszczelna

Animator:

Piotr Iwanicki

TYDZIEN |

PONIEDZIALE

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

1-11-2016

2-11-2016

3-11-2016

4-11-2016

5-11-2016

6-11-2016

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

zaj. Rodzinne

14:30

pitka siatkowa,

15:00

koszykdéwka

zabawy

15:30

rodzinne

16:00

zajecia dla

zajecia dla

zajecia dla

zabawy z

pitka siatkowa

16:30

grup w. 7-8

grup w. 9-10

grup w.10-12

dzieémi

pitka nozna

17:00

nauka

éw.koordyn.

éw. taktyczne

na boisku

17:30

przyjecia

motoryczne

czucie pitki

wielofunkcyj-

tenis stotowy

18:00

pitki, state

gra na mate

gra kontrolna

nym

koszykéwka

18:30

Tragmenty

aTaV}

bramki

tenis stotowy

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

listopad

TYDZIEN Il

PONIEDZIAL

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

7-11-2016

8-11-2016

9-11-2016

10-11-2016

11-11-2016

12-11-2016

13-11-2016

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

zajecia

15:00

ogdlno -

gry zespotowe

15:30

rozwojowe

zabawy rodzinne

16:00

pitka nozna

éwiczenia

grupy w.7-8

grupy

forma éwiczen

w pitke siatkow:

16:30

grupy

ogdlnoroz.

nauka gry

w.11-12

rozluzn.

tenis ziemny

17:00

w. 10-12

rozluzniajgce

w pitke nozng

pitka nozna

grupy rodzinne

17:30

zajecia

grupy w.5-6

gry i zabawy

18:00

techniczno-

pitka nozna -

18:30

taktyczne

gra kontrolna

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00




TYDZIEN Il

PONIEDZIALE

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

niedziela

14-11-2016

15-11-2016

16-11-2016

17-11-2016

18-11-2016

19-11-2016

20-11-2016

09:00

TYDZIEN IV

PONIEDZIAL

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

21-11-2016

22-11-2016

23-11-2016

24-11-2016

25-11-2016

26-11-2016

27-11-2016

09:30

09:00

10:00

09:30

10:30

10:00

11:00

10:30

11:30

11:00

12:00

11:30

12:30

12:00

13:00

12:30

13:30

13:00

14:00

13:30

14:30

14:00

15:00

zabawy i gry

zajecia

14:30

15:30

zespotowe

ogolnoroz.

15:00

éwiczenia

16:00

grupy w.4-5

pitka nozna

gra w rugby

grupy w.9-10

gru. w.10-12

Siatkéwka -

15:30

ogoélnorozwojowe

16:30

éw. ogolno-

grupy w.7-8

gra w pi tke

zajecia

gra w tenisa

gimnastyka

16:00

grupy

zajecia z pn

rodzinna gra

siatkonoga

éw. ogolnroz.

unihokej

17:00

rozwojowe

gr.skrzaty

nauka

nozng i

z motoryki

ziemnego i

rekreacyjna

16:30

w.12-14

skrzaty i orliki

tenis ziemny

gr. mtodz.

rozgrzewka

turniej

17:30

biegi

podst.zasady

przyj. Pitki

siatkowg

szybkos¢

stotowego

rupy zréznicowan

17:00

rekreacja

zaj. Oswaja-

zab. Z pitkg

nauka gry w

éw. na drabin.

miedzygrupowy

18:00

krétkie i po

ary

graw

koordynacja

miniturnieje

éwiczenia

17:30

siatkonoga

jace z pitkg

gry na mate br:

tenisa ziemn.

koordynacyj.

skrzaty i orliki

18:30

okregu orlika

siatkdwke

stacjonarne

18:00

19:00

18:30

19:30

19:00

20:00

19:30

20:30

20:00

21:00

20:30

21:30

21:00

22:00

21:30

22:00




TYDZIEN V

PONIEDZIALE

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

28-11-2016

28-11-2016

30-11-2016

09:00

TYDZIEN VI

PONIEDZIAL

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

09:30

09:00

10:00

09:30

10:30

10:00

11:00

10:30

11:30

11:00

12:00

11:30

12:30

12:00

13:00

12:30

13:30

13:00

14:00

13:30

14:30

14:00

15:00

14:30

15:30

15:00

16:00

15:30

16:30

16:00

17:00

pitka nozna

koszykéwka

gr. w.6-7-8

16:30

17:30

skrzaty

pilka reczna

motoryka

17:00

18:00

i zaki

strzaty

szybkos¢

17:30

18:30

miniturnieje

koztowanie

pit. Nozna

18:00

19:00

18:30

19:30

19:00

20:00

19:30

20:30

20:00

21:00

20:30

21:30

21:00

22:00

21:30

22:00




